quo spem tibi firmorem, aut  
 ei te vieniorem fecissim:  
 sed multò magis ab omni  
 spe remoti excidimus, quam  
 ante fueramus. Ac prora-  
 fus iuxta vulgo iactatum  
 prouerbiūm nubiscum agi-  
 tur: Cùn multū labora-  
 uerdimi, in eodem loco sus-  
 mus. HERM. Quorsum i-  
 sti huc, Luciane? Vidēre quid  
 tam supra modum triste &  
 adūrandum dicere. LVC.  
 Quoniam, δὲ amice, tamē  
 si inuenius nobis fuerit is,  
 qui polliceatur se quandam  
 scire demonstrationem cer-  
 tam & infallibilem seque-  
 turum alium: non statim  
 propitere, ut opinor, illā  
 fidem habebimus, sed alium  
 aliquē querere conabimur,  
 qui iudicio exacte habuo dis-  
 cernere valeat, num vir ille  
 vera polliceatur. Iam ubi e-  
 stiam illum ex sententia nocti erimus, nihil secus tamē etiam  
 dum incerti erimus, num ille quem ad cognoscendum adscim-  
 um, probè cognoscere posuit recte indicantem, nēcne, & sic  
 iterum deinceps ad priorem alio ad cognoscendum apposito  
 nobis opus erit: nos enim vndēnam tanta prædicti intelligētia,  
 sciremus discernere eum, qui optimorū iudicium habere possit?

δρᾶς ὅποι τύποι ἀπέτενται,  
καὶ ὡς ἀπέραντον γίγνεται,  
τεῖναι τοῖς, καὶ καταγράφεις  
ναι μὲν οὐαλόφοροι. ἵπει καὶ  
τὰς ἀρδείας αὐτὰς, ὅποις  
οἶδη τὸν εἰσόπτην, ἀμφισβη-  
τουμένας ὅφει, καὶ μηδὲ ε-  
χόσας βέβαιορ ἀγωνιῶν τηλε-  
σαι αὐτῷ, οὐδὲ ἄλλων ἀμφισ-  
βητουμένων πάθειν ὑμᾶς  
βιάζονται ἀδείγματι, ἃ δὲ τὰς  
πάντας προδίκοις τὰ ἀρχαί-  
στα σωθῆσθοι, ὅπερι αὐτοῖς  
κοινουμένα, ἀρδείας αὐτῶν  
ἔντονα φάσκουσιν, Ὅτε, δὲ Βε-  
ρούτιμος, οὐτε οἰδὲ ἄποιν, λα-  
βάτηρ οἱ ιψοί λύτρῳ θεοντοσ,  
ἐπὶ τῷ αὐτῷ ἀρχέτῳ καὶ ἀπ-  
εισπίπαντες πάντας θαυμάτων. Εἰ οἴτε  
μη ἀστοῖ, δὲ λυκίνοις, ἀνθρα-  
κάς μοι, τὴν θυσιαρχὸν ἀπόφ-  
ενας; καὶ ὡς ἔστιν γε, ἀπλάται

μοι

modo, quemadmodum ἐγώ, qui in curriculo currunt, ad ipsius  
initiū carcereis, et omniū rerū desperationē deuenimus. HER.  
Quam insigni me afficis iniuria, Luciane, cum Φ pro thesauro  
non nisi carbones mihi exhibeas? X Et quemodum veri-  
simile esse videtur, tot anni quos studijs philosophiae impedi-  
michi

Vidēsne quo usque protenda-  
tur, et quād immensum fiat,  
anxio et suspenso animo ef-  
fice eum, qui comprehendere  
ne queat? Quandoquidem  
ipsas quoque demonstratio-  
nes, qualescumq; tandem in-  
uenieris, dubias et incertas  
esse compries, nihil haben-  
tes in se firmitudinis. Pluri-  
ma igitur ex ipsis per alias  
non minus dubias ad persua-  
dendum nos certae esse per  
viam ad gentes. Alia autem  
rebus omnium confessu ma-  
nifestissimā obscurissima coniu-  
gentes, et ne tantillum qui-  
dem cum illis participantia,  
illorum tamen demonstra-  
tiones esse perhibentur: ve-  
luti si quis contendere<sup>ret</sup>, ita-  
demonstrari posse Deos esse,  
quod in illorum cultum et  
honorem aræ passim cœstis-  
etæ cernerentur. Proinde, ε-